
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개운동

정책: 개운동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 개운동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 개운동

개운동 355,868 362,526 △6,658

개운동 주민행정서비스 활동 강화 150,161 154,405 △4,244

개운동 주민생활지원 150,161 154,405 △4,244

개운동 주민자치센터운영 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

○주민자치센터 운영비 13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

개운동 주민참여행정 83,340 80,160 3,180

301 일반보상금 83,340 80,160 3,180

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,440 79,160 3,280

○통장수당 55,200 52,800 2,400

○통장상여금 9,200 8,800 400

○통장회의 참석수당 11,040 10,560 480

경정 55,200,000원

경정 9,200,000원

경정 11,040,000원

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

900 1,000 △100경정 900,000원

개운동 청사운영관리 16,110 17,900 △1,790

201 일반운영비 16,110 17,900 △1,790

02 공공운영비 16,110 17,900 △1,790

○공공요금 및 제세 12,600 14,000 △1,400

○전기안전관리 1,080 1,200 △120

○승강기 안전관리 1,620 1,800 △180

○소방설비점검 810 900 △90

경정 12,600,000원

경정 1,080,000원

경정 1,620,000원

경정 810,000원

개운동 행정지원 35,861 39,845 △3,984

201 일반운영비 14,477 16,085 △1,608

01 사무관리비 8,177 9,085 △908

○일반수용비 7,277 8,085 △808

○차량임차료 900 1,000 △100

경정 7,276,500원

경정 900,000원

02 공공운영비 6,300 7,000 △700

○우편요금 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

202 여비 21,384 23,760 △2,376

01 국내여비 21,384 23,760 △2,376

○기본업무수행여비 21,384 23,760 △2,376경정 21,384,000원

개운동 건강관리지원 1,350 1,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

02 공공운영비 1,350 1,500 △150

○경로당 건강관리기 유지보수비

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원



부서: 개운동

정책: 개운동 사업경비

단위: 개운동 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개운동 사업경비 157,674 158,344 △670

개운동 소규모주민숙원사업 157,674 158,344 △670

개운동 주민불편해소 및 환경정비 37,674 38,344 △670

206 재료비 6,030 6,700 △670

01 재료비 6,030 6,700 △670

○계절꽃식재 3,780 4,200 △420

○계절꽃식재(공동주택) 2,250 2,500 △250

경정 3,780,000원

경정 2,250,000원

개운동 행정운영경비 48,033 49,777 △1,744

개운동 기본경비 19,144 20,888 △1,744

개운동 기본경비 19,144 20,888 △1,744

201 일반운영비 7,964 8,848 △884

01 사무관리비 7,964 8,848 △884

○부서운영수용비 6,300 7,000 △700

○급량비 1,664 1,848 △184

경정 6,300,000원

경정 1,663,200원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○관외여비 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

203 업무추진비 9,380 10,040 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○개운동장 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원


